Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

	О проекте федерального закона № 398197-8 «О внесении изменений в пункт 2 статьи 933 Бюджетного кодекса Российской Федерации» (в части бюджетных кредитов, предоставляемых бюджетом субъекта Российской Федерации бюджету муниципального образования для погашения долговых обязательств по муниципальным ценным бумагам и по кредитам, полученным муниципальным образованием от кредитных организаций)

Государственный Совет Республики Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать проект федерального закона № 398197-8 «О внесении изменений в пункт 2 статьи 933 Бюджетного кодекса Российской Федерации» (в части бюджетных кредитов, предоставляемых бюджетом субъекта Российской Федерации бюджету муниципального образования для погашения долговых обязательств по муниципальным ценным бумагам и по кредитам, полученным муниципальным образованием от кредитных организаций).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.
	Председатель Государственного Совета Республики Татарстан
	Ф.Х. Мухаметшин

	г. Казань,

19 октября 2023 года

№ 2201-VI ГС